

Р.П."Капітальний ремонт підвального приміщення (облаштування найпростішої споруди (укриття) цивільного захисту) Калуського ліцею №6 за адресою вул.В. Стуса, 13. м.Калуш. Калуської міської ради. Івано-Франківської області "

017.2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на автоматичну пожежну сигналізацію

Капітальний ремонт підвального приміщення (облаштування найпростішої споруди (укриття) цивільного захисту)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

532,861 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,99828 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

231,173 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 січня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС ППКП"Тірас-16П"	шт	1	6850,25	1,71	6850	6666	2	60,8000	60,8
2	& 1602-30008И-4		шт	1	6666,11	0,27			-	0,0026	-
3	КМ10-1-10	Плати різноманітного призначення із підготовленням місця установлення	плата	2	1133,02	189,07	2266	1860	378	8,0000	16
4	& 1602-30008И-13	Модуль цифрового GSM-автодозвона МЦА-GSM	шт	1	929,92	51,71	4146	-	103	0,4448	0,89
5	варіант 1				4146,00	-			-	-	-
6	КМ8-121-1	Модуль МРЛ-2.1	шт	1	610,41	-	610	-	-	-	-
7	& С11602-30008И-28	Монтаж акумулятора кислотного	шт	2	588,36	22,83	1177	744	46	3,2000	6,4
8	стационарного С-1, СК-1				371,97	1,67			3	0,0162	0,03
9	Акумулятор 12В18А/год герметичний свинцево-кислотний		шт	2	1746,46	-	3493	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KM10-669-6	Блок живлення і контролю оптико[фото]-електричний	шт	1	<u>2102,59</u> 1487,87	<u>1,78</u> 0,28	2103	1488	<u>2</u> -	<u>12,8000</u> 0,0027	<u>12,8</u> -
9	& 1602-30037И-4 варіант 1	Блок безперебійного живлення БЖ-1230	шт	1	<u>5260,00</u> -	- -	5260	-	- -	- -	- -
10	KM10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	4	<u>207,68</u> 164,74	<u>6,66</u> 1,04	831	659	<u>27</u> 4	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>6,4</u> 0,04
11	& C11602-30063И-2	Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-3	шт	5	<u>117,19</u> -	- -	586	-	- -	- -	- -
12	KM10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	36	<u>384,46</u> 329,47	<u>1,71</u> 0,27	13841	11861	<u>62</u> 10	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>115,2</u> 0,09
13	& C11602-30050И-1	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3.2	шт	40	<u>257,49</u> -	- -	10300	-	- -	- -	- -
14	KM10-683-10	Пульт керування виносний ВПК	шт	4	<u>649,07</u> 371,97	- -	2596	1488	- -	<u>3,2000</u> -	<u>12,8</u> -
15	& C11602-30064И-20	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	5	<u>195,34</u> -	- -	977	-	- -	- -	- -
16	KM10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	11	<u>721,57</u> 371,97	<u>316,49</u> 69,32	7937	4092	<u>3481</u> 763	<u>3,2000</u> 0,5704	<u>35,2</u> 6,27
17	& C11504-17218И-7	КМ-14 сполучна коробка, 14 контактів	шт	6	<u>47,14</u> -	- -	283	-	- -	- -	- -
18	& C11504-17218И-12	КМ-6 сполучна коробка, 6 контактів	шт	5	<u>13,30</u> -	- -	67	-	- -	- -	- -
19	& C11517-1421И1	Резистор МЛТ	шт	53	<u>20,24</u> -	- -	1073	-	- -	- -	- -
20	KM11-1-6	Конструкції для установлення приладів, маса до 25 кг	шт	2	<u>1548,01</u> 383,36	<u>117,07</u> 77,79	3096	767	<u>234</u> 156	<u>3,2000</u> 0,6009	<u>6,4</u> 1,2
21	& 1602-30008И-52 варіант 1	Модуль порошкового пожежогасіння СПРУТ-3о	шт	2	<u>4544,00</u> -	- -	9088	-	- -	- -	- -
22	KM10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло]	шт	29	<u>391,08</u> 371,97	- -	11341	10787	- -	<u>3,2000</u> -	<u>92,8</u> -
23	& C11602-30071И-13	Пристрій світловий ОС-6.4 "Стрілка-показчик напрямку руху"	шт	14	<u>681,81</u> -	- -	9545	-	- -	- -	- -
24	& C11602-30071И-18	Пристрій світловий ОС-1 "ВИХІД"	шт	15	<u>683,62</u> -	- -	10254	-	- -	- -	- -
25	KM10-682-1	Пульт або табло, кількість сигналів до 5	шт	1	<u>909,73</u> 743,94	- -	910	744	- -	<u>6,4000</u> -	<u>6,4</u> -
26	& C11602-30071И-9	Пристрій світлозвуковий "Джміль"	шт	1	<u>865,40</u> -	- -	865	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КМ10-385-7	Апаратура настінна	шт	1	<u>1672,21</u> 1403,39	-	1672	1403	-	<u>12,8000</u>	<u>12,8</u>
28	& 1601-2217И9 варіант 1	Моноблок настінний "ВЕЛЕЗн"-120-400	шт	1	<u>38250,00</u>	-	38250	-	-	-	-
29	КМ10-385-8	Оброблення і вмикання кабелів [проводів] в апаратуру проводового мовлення, переріз до 6 мм2	10кінців	8	<u>398,10</u> 371,97	-	3185	2976	-	<u>3,2000</u>	<u>25,6</u>
30	КМ10-349-4	Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної	шт	5	<u>685,30</u> 658,94	-	3427	3295	-	<u>6,4000</u>	<u>32</u>
31	& С11504-17218И-15	Коробка вогнестійка розподільча КВР 01/30	шт	5	<u>600,21</u>	-	3001	-	-	-	-
32	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	44	<u>390,60</u> 350,85	-	17186	15437	-	<u>3,2000</u>	<u>140,8</u>
33	& 1601-2365И2 варіант 1	Гучномовець ЗАС100ПН-2	шт	19	<u>544,00</u>	-	10336	-	-	-	-
34	& 1601-2365И1-5 варіант 1	Гучномовець 6АС100ПН-2	шт	25	<u>690,00</u>	-	17250	-	-	-	-
35	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,7	<u>4776,51</u> 3638,83	<u>238,39</u> 71,24	3344	2547	<u>167</u> 50	<u>32,8000</u> 0,4768	<u>22,96</u> 0,33
36	& С11503-8479И1-8	Кабель канал ПВХ 20х10	м	40	<u>23,30</u>	-	932	-	-	-	-
37	& С11503-8479И1-3	Кабель канал 40х25,білий ПВХ	м	30	<u>47,16</u>	-	1415	-	-	-	-
38	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,7	<u>808,53</u> 710,82	<u>14,90</u> 4,45	566	498	<u>10</u> 3	<u>6,2600</u> 0,0298	<u>4,38</u> 0,02
39	КМ10-55-5	Кабель по стіні бетонній, маса 1 м до 1 кг	100 м	19	<u>8969,47</u> 6666,11	<u>1512,55</u> 413,64	170420	126656	<u>28738</u> 7859	<u>60,8000</u> 3,5584	<u>1155,2</u> 67,61
40	& С181-18-345И-6	Кабель ПСВВ нг (J-YY-U) 6х0,4	км	0,95	<u>9018,47</u>	-	8568	-	-	-	-
41	& С181-18-346И-1	Кабель ПСВВнг (J-YY-U)10х0,4	км	0,15	<u>15132,17</u>	-	2270	-	-	-	-
42	& С181-18-347И-12	Кабель JE-H(St)H...BD FE180/E30 1х2х0,8	км	0,75	<u>14624,48</u>	-	10968	-	-	-	-
43	& С181-18-347И-4	Кабель JE-H(St)H...BD FE180/E30 2х2х0,8	км	0,45	<u>28931,61</u>	-	13019	-	-	-	-
44	& С181-18-347И-3	Кабель NHXH FE180/E30 3х1,5	км	0,12	<u>47149,13</u>	-	5658	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					435468	193968	<u>33147</u> 8951		<u>1764,94</u> 76,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					98836 2956 101792 336632 109517 202919 94437 156,86 28254 431069 532861				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1998,28 231173				

Склав _____ Козій Т.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Коржак В.Б.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]